
Zložka Kód odpadu Názov odpadu Hmotnosť odpadu [kg]

m zložka 1 20 01 39 7 350

m zložka 2 20 01 04 120

m zložka 3 20 01 35 400

m zložka 4 20 01 36 810

m zložka 5 20 01 01 3 120

m zložka 6 20 01 23 300

m zložka 7 20 01 26 20

m zložka 8 20 01 33 0

m zložka 9 20 01 03 30

m zložka 10 20 01 02 16 790

m zložka 11 20 01 25 50

m zložka 12 20 02 01 21 000

49 990

Názov odpadu Hmotnosť odpadu [kg]

222 160

7 350

120

400

810

3 120

300

20

0

30

16 790

50

48 680

21 000

48 460

369 290

VZOREC PRE VÝPOČET ÚROVNE VYTRIEDENIA KOMUNÁLNYCH ODPADOV

13,54%

VÝPOČET ÚROVNE VYTRIEDENIA KOMUNÁLNYCH ODPADOV ZA ROK 2018

Kód odpadu

20 03 01

20 01 39

20 01 25

20 02 01

20 03 01

20 01 04

20 01 35

20 01 36

20 01 01

20 01 23

20 01 26

v zmysle prílohy č.1 a 2 zákona č. 329/2018 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov

 SPOLU m zložka 1 až m zložka n

20 01 33

20 01 03

20 01 02

obaly z kovu

plasty

oleje a tuky iné ako uvedené v 20 01 25

vyradené zar. obsahujúce chlórfluór. uhľovodíky

papier a lepenka

vyr. el. a elektron. zar. iné ako uvedené 20 01 21

vyr. el. a elektron. zar. iné ako uvedené 20 01 21 a 20 01 23, obsah. NČ

biologicky rozložiteľný odpad

jedlé oleje a tuky

sklo

viacvrstvové kombinované materiály na báze lepenky

batérie a akumulátory uvedené v 16 06 01, 16 06 02

zmesový komunálny odpad

jedlé oleje a tuky

sklo

viacvrstvové kombinované materiály na báze lepenky

batérie a akumulátory uvedené v 16 06 01, 16 06 02

oleje a tuky iné ako uvedené v 20 01 25

vyradené zar. obsahujúce chlórfluór. uhľovodíky

papier a lepenka

vyr. el. a elektron. zar. iné ako uvedené 20 01 21

vyr. el. a elektron. zar. iné ako uvedené 20 01 21 a 20 01 23, obsah. NČ

obaly z kovu

plasty

objemný odpad

biologicky rozložiteľný odpad

zmesový komunálny odpad

ÚROVEŇ VYTRIEDENIA KOMUNÁLNYCH ODPADOV ZA ROK 2018: 

Odtlačok pečiatky a podpis

20 03 07
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